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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTER 

 

        REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PER PERIUDHËN JANAR-MARS 2025 

 

 

Nr. Rendor Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 

përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundim

it të 

kërkesës 

Tarifa 

01 07.01.2025 Kërkesë për informacion rreth : 

-numrit të punonjësve për 
administratën dhe Ndërmarrjen e 
Shërbimeve publike për 
2023,2024,2025 

 

17.01.2025 Bazuar në ligjin 119/2014 për të 

Drejtën e Informimit ku kërkohet 
informacion për numrin e 

punonjësve ju bëjmë me dije se për 

vitin 2023 numri i punonjësve është 
319 dhe për vitin 2024 është 319. 

Përfunduar 

elektronikisht 

Pa pagesë 

02 20.02.2025 Kërkesë për informacion për Buxhetin 

e Institucionit  për vitin 2024 dhe 2025, 

numrin e përgjithshëm të punonjësve 

përgjatë këtyre viteve dhe strukturën e 

punonjësve të miratuar . 

28.02.2025 Bazuar në ligjin 119/2014 për të 

Drejtën e Informimit bashkëngjitur 

janë dërguar Buxheti për vitin 2024 
dhe2025,si dhe numri i punonjësve 

për 2024 dhe 2025 

Përfunduar 

elektronikisht  

Pa pagesë 

03 11.03.2025 Qendra për popullsinë dhe Zhvillimin  

po kryen një vlerësim kombëtar  për 

sfidat dhe mundësitë e qeverisjes 

vendore në menaxhimin e migracionit 

,diasporës dhe bashkëpunimit 

ndërinstitucional duke kryer intervista 

në të gjitha bashkitë e vendit 

12.03.2025 Bazuar në ligjin 119/2014 për të 
Drejtën e Informimit është dërguar 

informacioni që është kërkuar nga 

Qendra për popullsinë dhe 
zhvillimin në menaxhimin e 

migracionit ,diasporës dhe 

bashkëpunimit ndërinstitucional 

Përfunduar 

elektronikisht  

Pa pagesë 
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04 13.03.2025 Kërkesë për informacion nga Partnerët 

në Shqipëri për Ndryshim dhe Zhvillim 

27.03.2025 Bazuar në ligjin 119/2014 për të 

Drejtën e Informimit është dërguar 
informacioni në lidhje me OJF 

Përfunduar 

elektronikisht  

Pa pagesë  

05 13.03.2025 Kërkesë për informacion bazuar në 

kodin zgjedhor për aktivitetet që 

zhvillohen në bashki 

13.03.2025 Bazuar në ligjin për të Drejtën e 

Informimit janë raportuar aktivitetet 
sipas kalendarit dhe në faqen zyrtare 

të KQZ 

Përfunduar 

elektronikisht 

Pa pagesë  

06   19.3.2025 Kërkesë për Informacion nga Partnerët 

në Shqipëri për Ndryshim dhe Zhvillim 

në lidhje me Rininë. 

27.03.2025 Bazuar në ligjin për të Drejtën e 

Informimit është dërguar 

informacion në lidhje me Rininë 

Përfunduar 

elektronikisht 

Pa pagesë 

07 25.03.2025 Kërkesë për informacion për aktivitetet 25.03.2025 Bazuar në ligjin për të Drejtën e 

Informimit është dërguar 

informacion për zhvillimin e 

aktiviteteve 

Përfunduar 

elektronikisht 

Pa pagesë 
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